[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2023   № 348

О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 12.10.2020 № 839
В соответствии со статьей 115.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 11 августа 2020 года № 58 «Об утверждении Положения о муниципальных гарантиях Гаврилов-Ямского муниципального района», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 12.10.2020 № 839 «Об утверждении Порядка определения минимального объема (суммы) обеспечения исполнения обязательств принципала по удовлетворению регрессного требования к принципалу по муниципальной гарантии Гаврилов-Ямского муниципального района» следующие изменения:
1.1. наименование, пункт 1  после слов «регрессного требования» дополнить словом «гаранта»;
1.2. В Порядке определения минимального объема (суммы) обеспечения исполнения обязательств принципала по удовлетворению регрессного требования к принципалу по муниципальной гарантии Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденном постановлением, наименование  после слов «регрессного требования» дополнить словом «гаранта».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района – начальника Управления финансов Баранову Е.В.
3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района                                                                  А.Б. Сергеичев